单体阀 ：ISO 尺寸1
DIN 端子箱型
先导式5通阀 ISO标准阀
PV5G-6 Series
●�适用缸径：max.�φ100
JIS符号
项 目 内　容
阀的种类与操作方式 先导式软滑阀

单体阀 ；ISO 尺寸1
配管连接方法
ISO尺寸1   底板规格及型号表示方法
● ISO尺寸1
有无底板
及配管口径
3 N6 FG-SPV5G
ISO尺寸1
机种型号
DIN端子箱型   型号表示方法
型号选择时的注意事项
注1 ： 带浪涌吸收器・指示灯的回路图请
参阅第1470页。
机种名称 ：PV5G・ISO尺寸1（DIN端子箱型）
● A  切换位置分类 ： P加压型2位
单电控
● B  电压 ：DC24V
● C  浪涌吸收器・指示灯 ：带浪涌吸收器、指示灯
● D  选择项 ：无
● E  底板配管口径 ：横向配管Rc3/8
PV5G-6-FG-S-3-N-A03
〈型号表示例〉
机种型号
符号 内   容 PV5G-6
切换位置分类
FG-S
P加压型
2位单电控 ●
FG-D 2位双电控 ●
FHG-D 3位中封 ●
FJG-D 3位ABR连接 ●
FIG-D 3位PAB连接 ●
FPG-D 3位中封无泄漏 ●
YZ-S
排气加压型
2位单电控 ●
YZ-D 2位双电控 ●
电压
1 AC100V ●
2 AC200V ●
3 DC24V ●
4 DC12V ●
5 AC110V ●
6 AC220V ●
浪涌吸收器・指示灯
无符号 无 ●
Ｎ 带浪涌吸收器・指示灯   （注1） ●
选择项
无符号 无 ●
A 切削油对应产品 ●
有无底板及配管口径
无符号 无底板 ●
A02 横向配管Rc1/4（仅R气口Rc3/8） ●
A03 横向配管Rc3/8 ●
符号 方式 P・A・B气口 R1・R2气口 重量（kg）
配管连接方法
A02 横向
配管
Rc1/4
Rc3/8 0.27
A03 Rc3/8
A03
切换位置分类

ISO尺寸2
机种型号
DIN端子箱型   型号表示方法
型号选择时的注意事项
注1 ： 带浪涌吸收器・指示灯的回路图请
参阅第1470页。
机种名称 ：PV5G・ISO尺寸2（DIN端子箱型）
切换位置分类 ： P加压型2位
单电控
电压 ：DC24V
浪涌吸收器・指示灯 ：带浪涌吸收器、指示灯
选择项 ：无
底板配管口径 ： 横向配管Rc3/8
R气口Rc1/2
PV5G-8-FG-S-3-N-A03
〈型号表示例〉
符号 方式 P、A、B气口 R1・R2气口 重量（kg）
配管连接方法
A03
横向
配管
Rc3/8
Rc1/2 0.49
A04 Rc1/2
A06 Rc3/4 Rc3/4 1.40
电压B
有无底板
及配管口径
E
A
B
C
D
E
配管连接方法A
A
ISO尺寸2   底板规格及型号表示方法
8PV5G A03N3
切换位置分类A
浪涌吸收器・指示灯C
选择项D
CB2 A03
机种型号
符号 内   容 PV5G-8
切换位置分类
FG-S
P加压型
2位单电控 ●
FG-D 2位双电控 ●
FHG-D 3位中封 ●
FJG-D 3位ABR连接 ●
FIG-D 3位PAB连接 ●
FPG-D 3位中封无泄漏 ●
YZ-S
排气加压型
2位单电控 ●
YZ-D 2位双电控 ●
电压
1 AC100V ●
2 AC200V ●
3 DC24V ●
4 DC12V ●
5 AC110V ●
6 AC220V ●
浪涌吸收器・指示灯
无符号 无 ●
Ｎ 带浪涌吸收器・指示灯　（注1） ●
选择项
无符号 无 ●
A 切削油对应产品 ●
有无底板及配管口径
无符号 无底板 ●

的数量
● ISO尺寸1
DIN端子箱型   型号表示方法
机种型号
消音器箱
选择项
阀体另行订购。阀的型号表示方法请参阅第1474页。采购带
阀体的集成时除各型号以外，还需填写第1496页的集成规格
书。
机种名 ：集成阀ISO尺寸1
 连数 ：5连
        　A・B气口 ：Rc1/4（左右两侧配管）
            　  P・R气口 ：Rc3/8・Rc1/2混合
  （Rc3/8为下侧，Rc1/2为上侧配管）
 消音器箱 ：有（D侧安装）
 选择项 ：P・A・B气口内置过滤网
〈型号表示例〉
型号选择时的注意事项
注1 ：HX为口径的混合。请协商。
注2 ：● C  的指示表示气口位置。指示以外均为堵头。
注3 ：● E   的指示表示气口位置。指示的相反侧为堵头。
注4 ： ● G  有消音器箱时，选择P气口的位置，请从
B・D・U・T中选择。
R气口上下均装有堵头。
连数A
B
C
D
E
F
G
H
A
B
D
G
H
C
FE
GMF15-02L-HY1BDU-SBF
D
A・B气口口径
（注1）
A・B气口位置
（注2）
P・R气口口径
P・R气口位置
（注3）
（注4）
HY构成
L5 02 BL DU SBL5 02 BL DU SBL5 BL SBL BL SBL BL SBL5 02 HY1 B FL DU SB 机种型号
GMF1
符号 内   容
连数
1 1连
●～ ～
10 10连
A・B气口口径
02 Rc 1/4 ●
03 Rc 3/8 ●
HX1 Rc 1/4・Rc 3/8混合 ●
A・B气口位置
无符号 右侧 ●
L 左右侧（根据集成阀规格书选择位置） ●
H 左侧 ●
Z 内侧 ●
T 自由选择（附带堵头）（内侧不可） ●
P・R气口口径
03 Rc 3/8 ●
04 Rc 1/2 ●
HY1 Rc 3/8・Rc 1/2混合 ●
P・R气口位置
B 上下侧 ●
D 下侧 ●
U 上侧 ●
E P为上，R为下 ●
F P为下，R为上 ●
T 自由选择（附带堵头） ●
HY构成
无符号       选择HY1以外时 ●
DU Rc 3/8为下，Rc 1/2为上 ●
UD Rc 3/8为上，Rc 1/2为下 ●
消音器箱
无符号 无 ●
SB 有（D侧安装） ●
选择项
无符号 无 ●

CMF1-SR-P-T05
CMF1-SR-B-T05C
型号表示方法
尺寸
1 ISO尺寸1
减压气口位置
P P气口
A A气口
B B气口
压力表
T05 MPa表示
（带限位标志）
单向阀
无符号 无
C 有
1CMF A T05 C
A B DC
调压旋钮
3

的数量
● ISO尺寸2
DIN端子箱型   型号表示方法
阀体另行订购。阀的型号表示方法请参阅第1480页。采购带阀体
的集成时除各型号以外，还需填写第1497页的集成规格书。
型号选择时的注意事项
机种名 ：集成阀ISO尺寸2
A  连数 ：5连
B C  A・B气口 ：Rc3/8（左右两侧配管）
D E  P・R气口 ：Rc1/2（上下两侧配管）
G  消音器箱 ：有（D侧安装）
H  选择项 ：P・A・B气口内置过滤网
GMF25-03L-04B-SBF
〈型号表示例〉
注1 ： HX为口径的混合。请协商。
注2 ： ●C   的指示表示气口位置。
指示以外均为堵头。
注3 ： ●E   的指示表示气口位置。
指示的相反侧为堵头。
注4 ： 有●G  消音器箱时，选择P气口的位置，
请从B・D・U・T中选择。
R气口上下均装有堵头。
机种型号
GMF2
符号 内   容
连数
1 1连
●〜 〜
10 10连
A・B气口口径
03 Rc 3/8 ●
04 Rc 1/2 ●
HX2 Rc 3/8・Rc 1/2混合 ●
A・B气口位置
无符号 右侧 ●
L 左右侧（根据集成阀规格书选择位置） ●
H 左侧 ●
Z 内侧 ●
T 自由选择（附带堵头） ●
P・R气口口径
04 Rc 1/2 ●
06 Rc 3/4 ●
HY2 Rc 1/2・Rc 3/4混合 ●
P・R气口位置
B 上下侧 ●
D 下侧 ●
U 上侧 ●
E P为上，R为下 ●
F P为下，R为上 ●
T 自由选择（附带堵头） ●
HY构成
无符号 ● D 选择HY2以外时 ●
DU Rc 1/2为下，Rc 3/4为上 ●
UD Rc 1/2为上，Rc 3/4为下 ●
消音器箱
无符号 无 ●
SB 有（D侧安装） ●
选择项
无符号 无 ●
F P・A・B气口内置过滤网 ●
SB03 L B F045
机种型号 连数A
A・B气口口径

混合模块用
螺钉・带密封垫
阀体另行订购。阀的型号表示方法请参阅第1474页、第1480页。采
购带阀体的集成时除各型号以外，还需填写第1498页的集成规格
书。
尺寸2
的数量
尺寸1
的数量
DIN端子箱型   型号表示方法
型号选择时的注意事项
注1 ： ● C  的指示表示气口位置。
指示以外均为堵头。
注2 ： ● E  的指示表示气口位置。
指示的相反侧为堵头。
ISO尺寸
1・2混合
集成阀
连数A
选择项G
GMFZ Series
混合集成阀 ；ISO 尺寸1・2 混合
HY构成F
E P・R气口位置
（注2）
P・R气口口径D
A・B气口位置
（注1）
C
A・B气口口径B
HX3 L HY3 DUB5 F
机种型号
GMFZ
符号 内   容
连数
2 2连
●〜 〜
10 10连
A・B气口口径
HX3 尺寸1 ：02・尺寸2 ：03 ●
HX4 尺寸1 ：02・尺寸2 ：04 ●
HX5 尺寸1 ：03・尺寸2 ：03 ●
HX6 尺寸1 ：03・尺寸2 ：04 ●
A・B气口位置
无符号 右侧 ●
L 左右侧（根据集成阀规格书选择位置） ●
H 左侧 ●
Z 内侧 ●
T 自由选择（附带堵头） ●
P・R气口口径
HY3 尺寸1 ：03・尺寸2 ：04 ●
HY4 尺寸1 ：03・尺寸2 ：06 ●
HY5 尺寸1 ：04・尺寸2 ：04 ●
HY6 尺寸1 ：04・尺寸2 ：06 ●
P・R气口位置
B 上下侧 ●
D 下侧 ●
U 上侧 ●
E P为上，R为下 ●
F P为下，R为上 ●
T 自由选择（附带堵头） ●
HY构成
DU
口径较小为下、较大为上或1为下、
2为上
●
UD
口径较小为上、较大为下或1为上、
2为下
●
选择项
无符号 无 ●
F P・A・B气口内置过滤网 ●